
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 

   
                Il Presidente   Il Segretario 
             Emanuele Cera             dott. Franco Famà  
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal  18.02.2013 al  05.03.2013 al n. 3 
 
San Nicolò d’Arcidano, 18.02.2013 
 

      Il dipendente incaricato/a 
                                                                                                    

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA 
 

N. 13 
Del  11.02.2013 

OGGETTO: Trasferimento all’Unione dei Comuni del servizio di Polizia 
Municipale del Comune di Arborea-Discussione 

 
L’anno duemilatredici, il giorno ventuno del mese di gennaio, con inizio alle ore 

11.00 in San Nicolò D’Arcidano e nell’ufficio del Sindaco, a seguito di avvisi scritti si è 
riunita l’Assemblea dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo 
Casciu Gerardo 
Garau Pier Francesco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X   
 

X 
X 
X 

ASSENTI 
 

X 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 
 
   

L’ASSEMBLEA 
 

Preso atto della proposta del Sindaco del Comune di Arborea di voler trasferire all’Unione del 
Terralbese il servizio di polizia locale; 
 
Valutata la necessità di dar luogo, prioritariamente al trasferimento dei servizi all’Unione, alla 
revisione dello statuto del medesimo da sottoporre successivamente all’approvazione dei 
consigli dei rispettivi comuni aderenti. 
 
Ritenuto opportuno procedere alla prossima convocazione dell’Assemblea con i lavori di 
preparazione per la revisione dello Statuto dell’Unione alla luce degli statuti già adottati dai 
singoli Comuni; 
 
Con voti unanimi 
 
 
 
 
      

DELIBERA 
 

Di procedere, con urgenza al fine dei trasferimenti dei servizi all’Unione dei Comuni, alla  
revisione dello Statuto dell’Unione alla luce degli statuti già adottati dai singoli Comuni; 
 
 
 

 


